

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 2**  
**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI**  
**ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający: „Nemo-Wodny Świat Dąbrowa Górnicza” Sp. z o. o.  
Aleja Róż 1, 41-300 Dąbrowa Górnicza

Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie pn.: **Remont wentylacji hali basenu rekreacyjnego w budynku „Nemo-Wodny Świat Dąbrowa Górnicza” w Dąbrowie Górniczej przy Alei Róż 1.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udziela się wyjaśnień na podane poniżej pytania oraz na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**PYTANIE 6:** W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót zamieszczono informacje odnośnie dokumentów koniecznych do akceptacji central wentylacyjnych, takich jak: certyfikowana charakterystyka techniczna centrali, certyfikat akredytowanej jednostki badawczej (np. Eurovent, TÜV, wyższa uczelnia lub inny), certyfikat potwierdzający zgodność z dyrektywą PED 97/23/EC oraz, certyfikat potwierdzający poprawność programu doborowego i certyfikat ISO 9001. Powyższe certyfikaty pozwalają Zamawiającemu określić standard wykonania central wentylacyjnych już na etapie przetargu. Ze względu na krótki czas realizacji zadania postuluje się, aby powyższe certyfikaty załączyć do oferty, a zgodność central wentylacyjnych z projektem oceniać wraz z ofertą.

**ODPOWIEDŹ 6:** Zamawiający nie wymaga dołączenia ww. dokumentów do oferty.

**PYTANIE 7:** Z jakiego materiału mają być wykonane: skraplacz i parownik do pompy ciepła- oksydowane czy stal kwasoodporna?

**ODPOWIEDŹ 7:** Nie dopuszcza się stali kwasoodpornej. Dopuszcza się zabezpieczenie przez epoksydowanie lub malowanie metodą kataforezy (KTL). Druga metoda jest zalecana zwłaszcza do parowników.

**PYTANIE 8:** Z jakiego materiału mają być wykonane: kratki wentylacyjne, w ilości 36 szt. - ocynkowane czy stal kwasoodporna?

**ODPOWIEDŹ 8:** Ocynkowane, malowane proszkowo.

**PYTANIE 9:** Z jakiego materiału mają być wykonane: przewody wentylacyjne z blachy stalowej, prostokątne z kształtkami, w ilości 438,76 mb - ocynkowane czy stal kwasoodporna?

**ODPOWIEDŹ 9:** Ocynkowane.

**PYTANIE 10:** Z jakiego materiału mają być wykonane: przewody wentylacyjne z blachy stalowej, kołowe, typ s (spiro) z kształtkami, w ilości 334,06 mb - ocynkowane czy stal kwasoodporna?

**ODPOWIEDŹ 10:** Ocynkowane. Przewody spiro prowadzone pod kopułą ocynkowane i malowane proszkowo (od zewnątrz i od wewnątrz) – grubość powłoki minimum 60 µm.

**PYTANIE 11:** Z jakiego materiału ma być wykonana nagrzewnica wodna: powlekana czy stal kwasoodporna?

**ODPOWIEDŹ 11:** Nie dopuszcza się stali kwasoodpornej. Dopuszcza się zabezpieczenie przez epoksydowanie lub malowanie metodą kataforezy (KTL).

**PYTANIE 12:** Czy dopuszcza się wykonanie ct (ciepła technologicznego) z rur stalowych ocynkowanych w systemie zaciskowym?

**ODPOWIEDŹ 12:** Tak, rury ocynkowane tylko zewnątrz.

**PYTANIE 13:** Czy woda z basenu zostanie przez Państwa wypompowana? Jeżeli tak to czy ponowne napełnienie basenu obciążać będzie Wykonawcę czy Zamawiającego. Jeżeli nie to czy zabezpieczenie wody podczas prowadzenia robót obciążać będzie Wykonawcę czy Zamawiającego?

**ODPOWIEDŹ 13:** Zamawiający nie planuje spuszczenia wody z niecek basenowych. Zabezpieczenie przed ewentualnym zanieczyszczeniem po stronie Wykonawcy.

**PYTANIE 14:** Zgodnie z zapisami SIWZ inwestycja rozliczana będzie na zasadach umowy ryczałtowej. Niemniej jednak wymagają Państwo dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego w

formie uproszczonej. Czy kosztorys powinien zostać opracowany na podstawie dokumentacji technicznej, czy na podstawie załączonego do SIWZ przedmiaru? W przypadku samodzielnego opracowywania kosztorysu przez poszczególnych Wykonawców oferty złożone będą się różnić od siebie i będą zawierały różne pozycje kosztorysowe.

**ODPOWIEDŹ 14:** Wg załączonego przedmiaru. W kosztorysie należy zawrzeć wszystkie roboty konieczne do osiągnięcia celu.

**PYTANIE 15:** Czy wymagają Państwo specjalnego wzoru Harmonogramu rzeczowo – finansowego realizacji robót?

**ODPOWIEDŹ 15:** Nie. Należy w harmonogramie uwzględnić warunki podane w SIWZ.

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT PROKURENT  
*Teresa Fijolek* *Magdalena Serafin*